
направляющей
длина

секций
количество

двери
вес

№ Описание 120 кг.
дверь

60 кг.
дверь

 

4

3

2

5

6

7

8

Минимум 

100 000
циклов открывания и 
закрывания дверей

Варианты крепежа

H
-7
0

H
-7
0

H
-8
5

H
-7
0

H H H H

22 40 4022

16 22 2216

A B C D

8 109

Маскировочная планка

Комплект с направляющей для одной дверной секции

Описание

Комплект HERKULES HS 60/150

Комплект HERKULES HS 60/200

Комплект HERKULES HS 60/180

Комплект HERKULES HS 120/150

Комплект HERKULES HS 60/300

Комплект HERKULES HS 60/240

Комплект HERKULES HS 120/240

Комплект HERKULES HS 120/200

Комплект HERKULES HS 120/180

Комплект HERKULES HS 120/300

60 кг.

120 кг.

60 кг.

60 кг.

60 кг.

60 кг.

120 кг.

120 кг.

120 кг.

120 кг.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1500 мм

2000 мм

1800 мм

1500 мм

3000 мм

2400 мм

2000 мм

1800 мм

3000 мм

2400 мм

Комплектация с направляющей для одной дверной секции

Комплект HERKULES HS 60

1

2

3

4

5

6

Направляющая

Ролик H 60

Клипстопор

Универсальный проводник из пластмассы

Ролик H 120

Саморезы

Стопор

Инструкция по сборке

1 шт.

2 шт.

1 шт.

1 шт.

2 шт.

1 шт.

1 шт. 1 шт.

1 шт.

1 комп.

1 шт.

1 экз.

1 комп.

1 экз.

№ Описание 120 кг.
дверь

60 кг.
дверь

Комплектация без направляющей для одной дверной секции

2

3

4

5

6

Ролик H 60

Клипстопор

Универсальный проводник из пластмассы

Ролик H 120

Саморезы

Стопор

Инструкция по сборке

2 шт.

1 шт.

2 шт.

1 шт.

1 шт. 1 шт.

1 шт.

1 комп.

1 шт.

1 экз.

1 комп.

1 экз.

Доп. элементы к системе, не входящие в комплект

7

8

Комплект из 5 дистанционных муфт для HERKULES 
(крепление к потолку)

Комплект из 5 скоб для HERKULES 
(крепление к стене)

Маскировочная планка, “серебро” 2000 и 3000 мм

Маскировочная планка, “золото” 2000 и 3000 мм

Маскировочная планка, “шампань” 2000 и 3000 мм

9

10

11

HERKULES Система для раздвижных 
межкомнатных дверей Мах 

60 кг

Мах 

120 кг

Максимальный вес двери Максимальный вес двери Только для внутренних интерьеров Поставляется в комплекте МAX
Х кг

Алюминий 

Система для раздвижных 
межкомнатных дверей на 60 кг с 

толщиной двери от 16 мм и 120 кг с 
толщиной двери от 22 мм, для 

дверей из массива и ДСП.
Несложный монтаж, бесшумное и 
плавное скольжение. Возможность 

использования механизма 
синхронного раздвижения дверей 

SYMETRIC и универсальный 
доводчик SILENT-STOP.

120 кг. 1

1Комплект HERKULES HS 60 60 кг.

1
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